

Nordland Automatic A/S

Kummerowsvej 3
9400 Nørresundby

CVR-nr. 18814048

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. maj 2022

Karl Anker Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordland Automatic A/S
Kummerowsvej 3
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 18814048

Direktion

Karl Anker Jensen

Bestyrelse

Karin Graven
Karl Anker Jensen
Simon Lauth Christensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, integrere og vedligeholde automationssystemer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 439.608 mod DKK 1.235.822 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.706.791.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat bliver tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		6.844.829	8.215.140
Personaleomkostninger	1	-6.306.691	-6.559.853
Indtjeningsbidrag		538.138	1.655.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-21.116	-72.771
Andre driftsomkostninger		0	-507
Resultat af primær drift		517.022	1.582.009
Finansielle indtægter	3	76.433	56.587
Finansielle omkostninger	4	-19.063	-38.987
Resultat før skat		574.392	1.599.609
Skat af årets resultat	5	-134.784	-363.787
Årets resultat		439.608	1.235.822

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført til overført resultat	439.608	235.822
Årets resultat	439.608	1.235.822

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.916	62.032
Materielle anlægsaktiver	6, 10	40.916	62.032
Deposita		167.500	167.500
Finansielle anlægsaktiver	7	167.500	167.500
Anlægsaktiver		208.416	229.532
Fremstillede varer og handelsvarer		1.302.727	966.052
Varebeholdninger	10	1.302.727	966.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.629.577	1.909.319
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.028.853	745.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		549.904	1.235.240
Andre tilgodehavender		237.013	159.890
Periodeafgrænsningsposter		5.027	32.377
Tilgodehavender		3.450.374	4.082.469
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	28.578	19.701
Værdipapirer og kapitalandele		28.578	19.701
Likvide beholdninger		19.242	1.451.658
Omsætningsaktiver		4.800.921	6.519.880
Aktiver i alt		5.009.337	6.749.412

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.206.791	767.185
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		1.706.791	2.267.185
Hensættelser til udskudt skat	5	230.362	322.484
Hensatte forpligtelser		230.362	322.484
Gæld til kreditinstitutter		390.700	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	8	402.311	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.030	903.541
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	226.906	336.372
Anden gæld		1.681.250	2.918.866
Periodeafgrænsningsposter		987	964
Kortfristede gældsforpligtelser		3.072.184	4.159.743
Gældsforpligtelser		3.072.184	4.159.743
Passiver i alt		5.009.337	6.749.412
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	531.363	800.000	1.831.363
Udbetalt udbytte		0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		235.822	1.000.000	1.235.822
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	767.183	1.000.000	2.267.183
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		439.608	0	439.608
Egenkapital pr. 31. december 2021	500.000	1.206.791	0	1.706.791

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.218.434	5.258.733
Pensioner	725.547	973.161
Andre omkostninger til social sikring	149.146	114.669
Øvrige personaleomkostninger	213.564	213.290
I alt	<u>6.306.691</u>	<u>6.559.853</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>16</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	21.116	72.771
I alt	<u>21.116</u>	<u>72.771</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.170	56.587
Andre finansielle indtægter	9.263	0
I alt	<u>76.433</u>	<u>56.587</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	19.063	38.987
I alt	<u>19.063</u>	<u>38.987</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	322.484		
Skat af årets resultat	226.906	-92.122	134.784	363.787
Skyldig pr. 31. december 2021	226.906	230.362		
Skat af årets resultat			134.784	363.787
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		230.362		
Kortfristede gældsforpligtelser	226.906			
I alt	226.906	230.362		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	318.039	318.039	1.101.401
Tilgang i året	0	0	59.900
Afgang i året	0	0	-20.000
Kostpris pr. 31. december 2021	318.039	318.039	1.141.301
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-256.007	-256.007	-1.018.831
Årets afskrivninger	-21.116	-21.116	-72.771
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	12.333
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-277.123	-277.123	-1.079.269
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	40.916	40.916	62.032
Salgspris, afgang	0	0	7.160
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-7.667
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	-507

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	167.500	167.500	167.500
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>167.500</u>	<u>167.500</u>	<u>167.500</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>167.500</u>	<u>167.500</u>	<u>167.500</u>

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	6.098.206	6.885.427
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-5.471.664	-6.139.784
I alt	<u>626.542</u>	<u>745.643</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.028.853	745.643
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-402.311	0
I alt	<u>626.542</u>	<u>745.643</u>

9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	8.877
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	28.578

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Noter, fortsat

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2021

Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld

DKK

Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

3.000.000

11. Eventualforpligtelser

Nordland Automatic A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Kontraktlige forpligtelser

2021

DKK

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af driftsmiddel. Leasingaftalerne er uopsigelige indtil henholdsvis 31/10 2022, 28/2 2023 og 30/9-2025.

50.000

Dertil har selskabet indgået operationel leasingkontrakt omkring leasing af yderligere driftsmateriel. Heri er der en minimumsforpligtelse, der er uopsigelig indtil 15/12 2024.

90.000

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

186.000

Leje- og leasingforpligtelser i alt

326.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karl Anker Jensen

Direktør

Serienummer: a1cf7a13-54ac-45cb-8c67-e2f15ebe3e73

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-05-30 07:41:42 UTC



Karl Anker Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a1cf7a13-54ac-45cb-8c67-e2f15ebe3e73

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-05-30 07:41:42 UTC



Simon Lauth Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2f6f0314-eda2-429f-a082-04c4c1d3c177

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-05-30 07:46:29 UTC



Karin Graven

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-493028931157

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-05-30 17:50:23 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-30 17:52:37 UTC



Karl Anker Jensen

Dirigent

Serienummer: a1cf7a13-54ac-45cb-8c67-e2f15ebe3e73

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-05-30 17:58:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: BZY6L-MH54U-C2G7I-E14Y1-0IBSP-CC60Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>